Приложение № 1

Индивидуальному предпринимателю

Емельянову Роману Александровичу

111672, г. Москва, ул. Городецкая,  д. 12/17, к. 1

От Арендатора:

________________________________

                                                                              (Наименование, Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ _________________

на предоставление части нежилых помещений (спортивный зал) во временное пользование
г. Москва                      «____» __________20_____ г.

АРЕНДАТОР:

☐        Физическое лицо ☐           Юридическое лицо ☐     Индивидуальный предприниматель

Ф.И.О./Наименование

ОГРН (если применимо)

ИНН

Паспортные данные (серия,

номер, кем выдан,  дата

выдачи)

Юридический адрес/адрес

регистрации

Контактные данные

(номер телефона, адрес

электронной почты)

Прошу предоставить во временное пользование следующие Помещения и Оборудование на следующих условиях:

(отметить нужное помещение, оборудование и условие)

Адрес помещения Тип Аренды Цель аренды Вид помещения и оборудования

☐

г. Москва, ул. Кулакова д. 20, строение 1Д,

3й этаж

☐

Разовая аренда

(в разделе «Период» аренды  указать

данные о  времени и дате одним
днем)

☐
Проведение групповых тренировок /

Мастер-классов

☐
Зал/зона паркура*

☐ Зал/зона батута *

☐ г. Москва, проспект 40 лет Октября, д.21

☐

Долгосрочная аренда

(заполните сведения о периоде
аренды и графике аренды)

☐
Персональные тренировки

☐
Зал/зона воздушной гимнастики *

☐ Зал/зона спортивной гимнастики*

☐

г. Москва, улица Шоссе Энтузиастов, 31
стр. 18;

☐

Организация Сьемок/фотоссесии

☐ Весь зал / все зоны

* Точный перечень оборудования в зависимости от соответствующей зоны и вида Помещения определяется Арендодателем и устанавливается на сайте

Арендодателя по следующему адресу: https://yourways.ru/zaly . Арендатор подтверждает, что ознакомлен с перечнем Оборудования, входящего в

выбранную им зал/зону и согласен с ним.

https://yourways.ru/zaly

Период и график (если применимо) аренды Помещениями и оборудованием

Период аренды ☐      Понедельник ☐         Вторник ☐          Среда ☐         Четверг ☐        Пятница ☐        Суббота ☐        Воскресенье

 С

______. _____.20____ г.

До
______. _____.20____ г.

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____

минут

 до ____ часов _____
минут;

с ____ часов _____ минут

 до ____ часов _____

минут;

с ____ часов _____
минут

 до ____ часов _____

минут;

Количество посетителей, представителей Арендатора, тренирующихся: _______________человек:

Настоящим подтверждаю, что соглашаюсь со всеми условиями, положениями и утверждениями, изложенными  в настоящем Заявлении и в соответствии со ст. 428 ГК РФ, присоединяюсь к Публичной

оферте о заключении договора аренды нежилых помещений (Далее также – «Публичная оферта») Индивидуального предпринимателя Емельянова Романа Александровича Юридический адрес: 111672, г. Москва,

ул. Городецкая,  д. 12/17, к. 1 ОГРНИП 313774610900433 ИНН 772082411937 Телефон: 8 (495) 1353653 , условия которого определены  в Договоре аренды нежилых помещений (Далее также – «Договор») и

опубликованы на сайте Арендодателя в сети Интернет по адресу www.yourways.ru.

Мной полностью принимаются условия Публичной оферты, без каких-либо изъятий и изменений. Ознакомлен с Публичной офертой и Договором и приложениями к нему и подтверждаю своё согласие

со всеми разделами Публичной оферты, Договора и настоящего Заявления. Также подтверждаю, что на момент подписания настоящего Заявления ознакомлен с инструкцией по технике безопасности и правилами

пожарной безопасности, санитарными нормами, а также техническими требованиями использования, передаваемого вместе с Помещениями Оборудования.

Обязуюсь донести до тренирующихся требования инструкции по технике безопасности при использовании спортивного оборудования, а также гарантирую, что помещения будут использоваться в

соответствии с их целевым назначением, установленным Договором, обязуюсь обеспечить сохранность имущества Арендодателя, а также подтверждаю, что несу полную ответственность за жизнь и здоровье, а

также действия посетителей Арендатора в соответствии с условиями Договора.

Согласие на обработку персональных данных:

Настоящим даю свое согласие Индивидуальному предпринимателю Емельянову Роману Александровичу (Юридический адрес: 111672, г. Москва, ул. Городецкая, д. 12/17, к. 1, ОГРНИП

313774610900433,ИНН 772082411937) производить обработку с использованием средств автоматизации и (или) без использования таких средств (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций)

моих персональных данными, изложенных в настоящем Заявлении, а именно фамилия, имя, отчество, пол, возраст, дата и место рождения, гражданство, адрес постоянного места жительства (адрес регистрации),

ведения, содержащиеся в основном документе, удостоверяющим личность (паспортные данные), контактные данные: номера телефонов, адреса электронной почты, а также видео-, аудио- записей, фотоизображений

с моим изображением, в целях исполнения обязательств по Договору, способами, установленными в п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», включая, но не ограничиваясь,

следующими способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, передача (за исключением передачи персональных данных неограниченному кругу

лиц), использование, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение.

Подтверждаю, что, давая согласие на обработку персональных данных, действую свободно, по своей воле и в своём интересе. Также соглашаюсь на создание, обработку, использование и хранение

Арендодателем копий документов, реквизиты которых предоставлены в Заявлении. С Политикой обработки персональных данных Арендодателя ознакомлен (а).

Настоящее согласие на обработку персональных данных вступает в силу со дня его подписания и действует до достижения целей обработки персональных данных или до дня отзыва мною настоящего

согласия.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в любое время путём направления мною письменного уведомления Арендодателю об отзыве согласия на обработку персональных

данных. В случае отзыва настоящего согласия Арендодатель вправе обрабатывать мои персональные данные в случаях и в порядке, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 г.  № 152-ФЗ «О

персональных данных».

____________________________________/______________________________________

                                                                                                                                                                                               (подпись / Ф.И.О.)

http://www.yourways.ru/